令和 4年 2月 28日

関係者各位 様

社会福祉法人研水会

高根台ホーム

施設長 渡辺 友則

高根台ホーム短期入所生活介護入退所再開ついて (ご連絡)

日頃より、当法人の運営にあたりまして、格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

この度、2/21(月)高根台ホーム短期入所サービスご利用者様 1名の感染確認後、保健

福祉事務所等の助言もと、ご利用者様、職員の PCR検査、健康状態を観察し、対象エリ

アでの新たな感染はなく 3/1（火)より入退所を再開させていただきます。

ご利用者様、ご家族様、関係者の皆様に多大なるご心配とご不安をお掛けしたことを

心よりお詫び申し上げます。

 尚、ご不明点等がございましたら下記までお問い合わせください。

社会福祉法人研水会

高根台ホーム

TEL 0463-31-4972